2021 年 7 月 30 日到期，公司已收回本金 60,000.00 万元，并收到理财收益 52.356164 万元，本金及收
益已归还至募集资金账户。

二、截至本公告披露日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况

序号 理财产品类型 实际投入金额（万
元）

实际收回本金（万
元）

实际收益
（元）

尚未收回
本金金额 （万
元）

1 银行理财产品 72,000.00 66,000.00 5,159,475.41 6,000.00
合计 72,000.00 66,000.00 5,159,475.41 6,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额（万元） 20,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 12.26%
最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 15.91%
目前已使用的理财额度（万元） 6,000.00
尚未使用的理财额度（万元） 14,000.00
总理财额度（万元） 20,000.00

三、备查文件
1、公司与天津滨海农村商业银行股份有限公司签订的《天津滨海农村商业银行股份有限公司单

位定制存款（定期）协议书》及电子回单；
2、公司与大连银行股份有限公司天津分行签订的《大连银行定制存款业务协议》及电子回单。
特此公告。

恒银金融科技股份有限公司董事会
2021 年 7 月 31 日

证券代码：688338 证券简称：赛科希德 公告编号：2021-019

北京赛科希德科技股份有限公司
关于 2021 年第一季度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京赛科希德科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 04 月 20 日在上海证券交易所网
站（www.sse.com.cn）披露了《北京赛科希德科技股份有限公司 2021年第一季度报告》。 经公司自查，发
现公司 2021年第一季度报告财务报表中个别科目数据列示有误，故对其进行更正。 本次更正不会对
公司 2021年第一季度的经营业绩造成影响。

具体更正内容如下：
1、“二、公司基本情况，2.1 主要财务数据”的更正
单位：元 币种：人民币

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)

经营活动产生的现金
流量净额

更正前 5,615,737.00 -10,916,233.02 -

更正后 6,453,318.56 -10,916,233.02 -

2、“三、重要事项，3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因，一、资产、负债及
所有者权益数据变动分析”的更正

单位：元 币种：人民币

项目 2021年 3月 31日 2020年 12月 31日 增减变动额 增减变动率（%）

一年内到期的非流
动负债 新增 2,992,136.44 - 2,992,136.44 -

租赁负债
更正前 6,585,301.95 - 6,585,301.95 -

更正后 3,593,165.51 - 3,593,165.51 -

变动情况说明：

更正前 更正后

6.其他流动负债变动情况说明：其他流动负
债减少 37.52%， 主要是未终止确认的应收
票据项目减少所致；
7. 租赁负债变动情况说明： 租赁负债 2021
年 3月末余额为 6,585,301.95元， 主要是公
司自 2021 年 1 月 1 日开始执行修订后的
《企业会计准则第 21号———租赁》， 除短期
租赁和低价值资产租赁外， 不再区分融资
租赁和经营租赁， 所有租赁采用相同的会
计处理，确认使用权资产和租赁负债所致。

6.�一年内到期的非流动负债变动情况说明： 2021 年 3 月末余额为
2,992,136.44元，主要是公司自 2021年 1月 1日开始执行修订后的《企业
会计准则第 21 号———租赁》，除短期租赁和低价值资产租赁外，不再区
分融资租赁和经营租赁，所有租赁采用相同的会计处理，确认使用权资
产和租赁负债，并将一年内支付的部分列报本科目所致；
7.其他流动负债变动情况说明：其他流动负债减少 37.52%，主要是未终
止确认的应收票据项目减少所致；
8.租赁负债变动情况说明： 2021年 3月末余额为 3,593,165.51 元，主要是
公司自 2021年 1 月 1 日开始执行修订后的《企业会计准则第 21 号———
租赁》， 除短期租赁和低价值资产租赁外， 不再区分融资租赁和经营租
赁，所有租赁采用相同的会计处理，确认使用权资产和租赁负债所致。

3、“三、重要事项，3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因，三、现金流量表
主要项目数据变动分析”的更正

单位：元 币种：人民币

项目 2021年 1-3月 2020年 1-3月 增减变动额 增减变动率
（%）

经营活动产生的现金
流量净额

更正前 5,615,737.00 -10,916,233.02 16,531,970.02 -

更正后 6,453,318.56 -10,916,233.02 17,369,551.58 -

筹资活动产生的现金
流量净额

更正前 - -424,528.30 424,528.30 -100.00

更正后 -837,581.56 -424,528.30 -413,053.26 97.30

变动情况说明：

更正前 更正后

3.筹资活动产生的现金流量净额变动原因
说明:�主要系 2021 年 1 季度无此项支出所
致。

3.筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系根据修订后的《企
业会计准则第 21号———租赁》， 将部分租赁支出转入筹资活动产生的现
金流量所致。

4、“四、附录，4.1财务报表，合并资产负债表”的更正
单位：元 币种:人民币 审计类型：未经审计

项目 2021年第一季度
更正前金额

2021年第一季度
更正后金额 影响金额

流动负债：

一年内到期的非流动负债 - 2,992,136.44 2,992,136.44

流动负债合计 37,325,458.02 40,317,594.46 2,992,136.44

非流动负债：

租赁负债 6,585,301.95 3,593,165.51 -2,992,136.44

非流动负债合计 8,000,047.60 5,007,911.16 -2,992,136.44

5、“四、附录，4.1财务报表，母公司资产负债表”的更正
单位:元 币种:人民币 审计类型：未经审计

项目 2021年第一季度
更正前金额

2021年第一季度
更正后金额 影响金额

流动负债：

一年内到期的非流动负债 - 2,992,136.44 2,992,136.44

流动负债合计 86,285,010.25 89,277,146.69 2,992,136.44

非流动负债：

租赁负债 6,585,301.95 3,593,165.51 -2,992,136.44

非流动负债合计 8,000,047.60 5,007,911.16 -2,992,136.44

6、“四、附录，4.1财务报表，合并现金流量表”的更正
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目 2021年第一季度
更正前金额

2021年第一季度
更正后金额 影响金额

一、经营活动产生的现金流量：

支付其他与经营活动有关的现金 5,814,437.77 4,976,856.21 -837,581.56

经营活动现金流出小计 58,334,464.16 57,496,882.60 -837,581.56

经营活动产生的现金流量净额 5,615,737.00 6,453,318.56 837,581.56

三、筹资活动产生的现金流量：

支付其他与筹资活动有关的现金 - 837,581.56 837,581.56

筹资活动现金流出小计 - 837,581.56 837,581.56

筹资活动产生的现金流量净额 - -837,581.56 -837,581.56

7、“四、附录，4.1财务报表，母公司现金流量表”的更正
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目 2021年第一季度
更正前金额

2021年第一季度
更正后金额 影响金额

一、经营活动产生的现金流量：
支付其他与经营活动有关的现金 5,810,234.09 4,972,652.53 -837,581.56
经营活动现金流出小计 58,154,750.60 57,317,169.04 -837,581.56
经营活动产生的现金流量净额 5,637,571.37 6,475,152.93 837,581.56
三、筹资活动产生的现金流量：
支付其他与筹资活动有关的现金 - 837,581.56 837,581.56
筹资活动现金流出小计 - 837,581.56 837,581.56
筹资活动产生的现金流量净额 - -837,581.56 -837,581.56

8、“四、附录，4.22021年起首次执行新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况，合并
资产负债表”的更正

单位:元 币种:人民币

项目 2021年 1月 1日 调整数

更正前 更正后 更正前 更正后

流动负债：

一年内到期的非流动负债 - 2,360,658.15 - 2,360,658.15

流动负债合计 43,743,257.64 46,103,915.79 - 2,360,658.15

非流动负债：

租赁负债 6,085,906.30 3,725,248.15 6,085,906.30 3,725,248.15

非流动负债合计 7,655,584.96 5,294,926.81 6,085,906.30 3,725,248.15

各项目调整情况的说明：
更正前 更正后
公司自 2021年 1月 1日开始执行修订后的《企业会计
准则第 21号———租赁》，除短期租赁和低价值资产租赁
外，不再区分融资租赁和经营租赁，所有租赁采用相同
的会计处理，确认使用权资产和租赁负债。 根据过渡期
政策，公司在执行新租赁准则时选择简化处理，即不追
溯调整可比期间信息，只调整 2021年年初数，租赁负债
等于剩余租赁付款额的现值， 使用权资产等于租赁负
债金额并进行必要调整。 据此， 调整增加使用权资产
6,239,608.14元， 调增增加租赁负债 6,085,906.30 元；同
时， 调减在其他流动资产科目核算的待摊销预付租赁
费 153,701.84元。

公司自 2021年 1 月 1 日开始执行修订后的《企业会计准则
第 21 号———租赁》，除短期租赁和低价值资产租赁外，不再
区分融资租赁和经营租赁， 所有租赁采用相同的会计处理，
确认使用权资产和租赁负债。 根据过渡期政策，公司在执行
新租赁准则时选择简化处理， 即不追溯调整可比期间信息，
只调整 2021年年初数， 租赁负债等于剩余租赁付款额的现
值，使用权资产等于租赁负债金额并进行必要调整。据此，调
整增加使用权资产 6,239,608.14 元， 调整增加租赁负债